
 
 

UCHWAŁA NR IX/54/2025 
RADY GMINY UCHANIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/129/09 Rady Gminy Uchanie z dnia 23 marca 2009 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom do wynagrodzenia zasadniczego dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy, za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych składników 

wynagrodzenia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku- Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2024r. poz.986, z późn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:    

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/129/09 Rada Gminy Uchanie z dnia 23 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom do wynagrodzenia zasadniczego dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 75, poz.1822 z późn.zm) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dział IV. Dodatek funkcyjny §8 otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, z tym że 
dla dyrektorów szkół przyznaje wójt a dla wicedyrektorów dodatek funkcyjny przyznaje dyrektor szkoły. 

2. Dodatek funkcyjny dla dyrektorów i wicedyrektorów szkoły przyznaje się za: 

1) warunki organizacyjne 

a) liczbę oddziałów 

b) liczbę budynków, w których funkcjonuje szkoła; 

Miesięcznie w złotych  Lp. Stanowisko od do 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 10 
oddziałów 1000 3000 

2. Dyrektor szkoły liczącej powyżej 10 
oddziałów 1200 3200 

3. Wicedyrektor 800 2500 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uchanie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1914



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Mikita 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1914


	UCHWAŁA NR IX/54/2025 RADY GMINY UCHANIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T11:58:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




